
Ergebnis

Typ Scaleauto Club-Serie Lauf 7

Vorgabe 3 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Pepe 22,59 R Lauf: 12 Spur: 1

Kurzergebnis

Rang Name Runden Auto Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Peter V. 87,48 Viper 8,23 7,954 10 1 2

2 Sven Eberhard 87,00 Porsche RSR 8,287 7,944 9 1 8

3 JeanPierre 86,36 BMW Z4 8,337 7,996 5 1 6

4 Pepe 85,59 Viper 8,412 8,134 12 1 5

5 Carlos 85,31 Viper 8,44 8,194 2 1 16

6 Ady Federl 84,65 Audi R8 8,513 8,219 6 1 6

7 Rudi Steiner 83,85 Porsche RSR 8,587 8,395 8 1 3

8 Gerhard Simm 83,64 BMW Z4 8,608 8,324 4 1 12

9 Bepfe 83,59 BMW Z4 8,613 8,414 6 2 2

10 Donald Tuch. 82,32 Porsche RSR 8,746 8,299 10 2 10

11 Jürgen Kriha 80,87 Porsche RSR 8,903 8,432 4 2 4

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter V. 87,48 12:00.00 8,23

9 2 21 3:00.00 8,104 4

10 1 22 3:00.00 7,954 2

11 3 22 3:00.00 8,131 6

12 4 22,48 3:00.00 8,17 5

2 Sven Eberhard 87 12:00.96 8,287

9 1 22 3:00.00 7,944 8

10 3 22 3:00.00 8,089 4

11 4 21 3:00.00 8,203 12

12 2 22 3:00.96 8,11 4

3 JeanPierre 86,36 12:00.00 8,337

5 1 22 3:00.00 7,996 6

6 3 21 3:00.00 8,188 6

7 4 21 3:00.00 8,268 8

8 2 22,36 3:00.00 8,169 13

4 Pepe 85,59 12:00.00 8,412

9 3 20 3:00.00 8,279 8

10 4 22 3:00.00 8,335 9

11 2 21 3:00.00 8,188 9

12 1 22,59 3:00.00 8,134 5



5 Carlos 85,31 12:00.00 8,44

1 2 21 3:00.00 8,252 18

2 1 21 3:00.00 8,194 16

3 3 22 3:00.00 8,251 3

4 4 21,31 3:00.00 8,384 7

6 Ady Federl 84,65 12:00.61 8,513

5 2 21 3:00.00 8,296 11

6 1 22 3:00.61 8,219 6

7 3 21 3:00.00 8,339 21

8 4 20,65 3:00.00 8,533 4

7 Rudi Steiner 83,85 12:00.00 8,587

5 3 20 3:00.00 8,451 3

6 4 21 3:00.00 8,601 7

7 2 21 3:00.00 8,468 3

8 1 21,85 3:00.00 8,395 3

8 Gerhard Simm 83,64 12:00.00 8,608

1 3 20 3:00.00 8,44 18

2 4 21 3:00.00 8,488 13

3 2 21 3:00.00 8,482 2

4 1 21,64 3:00.00 8,324 12

9 Bepfe 83,59 12:00.00 8,613

5 4 20 3:00.00 8,584 11

6 2 21 3:00.00 8,414 2

7 1 21 3:00.00 8,42 16

8 3 21,59 3:00.00 8,539 14

10 Donald Tuch. 82,32 12:00.00 8,746

9 4 20 3:00.00 8,382 9

10 2 21 3:00.00 8,299 10

11 1 20 3:00.00 8,342 12

12 3 21,32 3:00.00 8,469 11

11 Jürgen Kriha 80,87 12:00.00 8,903

1 1 20 3:00.00 8,487 14

2 3 20 3:00.00 8,439 15

3 4 21 3:00.00 8,732 12

4 2 19,87 3:00.00 8,432 4

Spurübersicht

1 2 3 4

Peter V. 22,00R 21,00R 22,00R 22,48R

Sven Eberhard 22,00R 22,00R 22,00R 21,00R

JeanPierre 22,00R 22,36R 21,00R 21,00R

Pepe 22,59R 21,00R 20,00R 22,00R

Carlos 21,00R 21,00R 22,00R 21,31R

Ady Federl 22,00R 21,00R 21,00R 20,65R

Rudi Steiner 21,85R 21,00R 20,00R 21,00R

Gerhard Simm 21,64R 21,00R 20,00R 21,00R

Bepfe 21,00R 21,00R 21,59R 20,00R

Donald Tuch. 20,00R 21,00R 21,32R 20,00R

Jürgen Kriha 20,00R 19,87R 20,00R 21,00R


